Altezza (cm): 185

GIANFILIPPO AZZONI

Nato a: Milano, Milano, Italia

Lingue: italiano, inglese

Agenzie: Alex Pacifico Management (+393281339496)

FORMAZIONE
2016-2019 Accademia Silvio D'amico

MODA
2013
2013

SERIE TV
2015
2015
2015
2015
2014

sfilata
showroom

il Sistema

Non dirlo al mio capo
Un amore per due
Solo per amore 2
Impazienti

CORTOMETRAGGIO

2019

TEATRO
2019
2019

2019
2019
2019
2018
2018

2017
2017

SKILLS

Dialetti/Accenti

Eva

Il Sogno di Strindberg
B/Pinter di A.Mattioli

16 antologie di Raffaele Baldini
i Ciechi di Meterlinck

il Sistema periodico di P.Levi
Proust

Nozze di Sangue di G.Lorca

officina teatrale
La notte di Natale

diplomato

Carmine Elia
Manfredonia
Francesco Pavolini
R. Mertes
C.Laudisio

P.Landonio

V.Villa

D.Capezzani supervisone
artistica di Arturo Cirillo

M.Civica
M.Avogadro
M.Popolizio
Andrea Baracco

D.Capezzani supervisone
artistica di Arturo Cirillo

Massimiliano Farau
Federico Gagliardi

lombardo, siciliano, romano



Sport/Arti Marziali/Danze calcio, nuoto, equitazione, tennis, boxe
Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/gianfilippoazzoni



